
ID: 4619 APARTAMENT 1+1 ME QERA
PRAPA AMBASADËS GREKE 

Apartament modern 1+1 me qira, i vendosur në një nga zonat
më të kërkuara të Tiranës, pas Ambasadës Greke, në Rrugën
Gjon Muzaka. Ndodhet në katin e 6-të të një ndërtese të
mirëmbajtur me ashensor. Apartamenti ka një sipërfaqe prej
70 m², organizim funksional me kuzhinë open space dhe
ofrohet totalisht i mobiluar. Ideal për individë apo çifte që
kërkojnë rehati dhe akses të shpejtë në qendër të qytetit. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar n vizitë në pronë,
ju lutemi na kontaktoni.

EUR 600 /muaj


